議案第４４号

   岩沼市特定復興産業集積区域における固定資産税及び都市計画税の課税免除に関す

る条例の一部を改正する条例

 岩沼市特定復興産業集積区域における固定資産税及び都市計画税の課税免除に関する条

例（平成２４年条例第２２号）の一部を次のように改正する。

第２条中「令和６年３月３１日」を「令和８年３月３１日」に改め、「又は法第４０条

第１項に規定する指定法人」及び「又は指定法人」を削る。

附 則

（施行期日）

１ この条例は、公布の日から施行する。

（経過措置）

２ 令和６年３月３１日までに所得税法等の一部を改正する法律（令和６年法律第８号）

附則第６９条の規定による改正前の東日本大震災復興特別区域法（平成２３年法律

第１２２号）第４０条第１項の規定による指定を受けた法人に関する固定資産税及び都

市計画税の課税免除については、なお従前の例による。